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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
                                                         

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 28.04.2023, mori në 
shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi miratimin e procesverbalit të mbledhjes së bordit të ERE-s më datë 24.04.2023. 
 

2. Mbi kërkesën e shoqërisë “KURUM INTERNATIONAL” sh.a., për modifikimin e 
licencës nr. 213, seria PM13P, për prodhimin e energjisë elektrike nga HEC-i “Shkopet”. 
 

3. Mbi pajisjen me Certifikatë të Garancisë së Origjinës të impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike “HEC Banjë” dhe “HEC Moglicë”, të shoqërisë “DEVOLL 
HYDROPOWER” sh.a., për periudhën 01.01.2022 – 31.12.2022. 

 
4. Mbi kërkesën e shoqërisë “DUKA T2” sh.p.k. për rishikimin e vendimit e bordit të ERE-s 

nr. 12, datë 23.01.2020 dhe modifikimin e licencës nr. 190, seria PV13K, lëshuar në datën 
18.03.2013. 
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